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WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 36 74,  

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
________________________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 18.08.2011 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

       WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA ŚRODKÓW DO MYCIA I DEZYNFEKCJI  
ORAZ MATERIAŁÓW EKSPLOATACYJNYCH  
NA POTRZEBY CENTRALNEJ STERYLIZACJI  
PRZY ULICY BIALSKIEJ 104/118 I PCK 1 
 
W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/059/2096/11, 
 

 

WYJAŚNIENIA SIWZ 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 
tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część 
SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając 
je również na str. internetowej Zamawiającego.  
 
Pytanie 1  
dot. Pakietu 1, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie 0,75l z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 2  
dot. Części 1, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści preparat spełniający wszystkie wymogi SIWZ konfekcjonowany w 
opakowaniach 750 ml kompatybilny z innymi preparatami w pakiecie?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3  
dot. Części 1 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści środek do pielęgnacji narzędzi medycznych spełniający wymagania SIWZ, 
na bazie niejonowych związków powierzchniowo czynnych oraz węglowodorów alifatycznych, 
konfekcjonowany w opakowaniach 400 ml, kompatybilny z innymi preparatami w pakiecie?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 30.08.2011 r. termin składania ofert. 
 

 
 

                                                                                           Zatwierdził: 
p.o. Lekarza Naczelnego 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
w Częstochowie 

 
dr n. med. Janusz Kapustecki 

 
 
 
                                  

 


